
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.8.30 1. 大槻ポンプ工業（株）小浜営業所 1,098,000
ー 2. （有）松宮書店 1,130,000

R3.10.22 3. （有）ヤマト防災 1,110,000
4. （株）ラボ 1,075,000 落札 1,161,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.8.30 1. 若越印刷（株） 937,000 落札 1,030,700
ー 2. ディオデザイン 辞退

R3.12.3 3. （株）ファニーアート 2,557,000 失格
4. （有）松宮書店 1,254,000
5. （株）ラボ 1,196,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.9.1 1. （株）ミタス 2,720,000 落札 2,992,000
ー 2. （株）増田医科器械 2,785,000

R3.10.20 3. 丸文通商（株）福井支店 2,770,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.9.1 1. （株）ミタス 5,350,000 落札 5,885,000
ー 2. （株）増田医科器械 5,390,000

R3.11.10 3. 丸文通商（株）福井支店 5,390,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.8.30 1. （株）ミタス 2,260,000
ー 2. （株）増田医科器械 辞退

R3.11.30 3. 丸文通商（株）福井支店 2,265,000
4. （株）モリタ京都北営業所 2,250,000 落札 2,475,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

指名競争

画像診断システム 名田庄診療所 名田庄下 5,400,000 すこやか健康課 指名競争

歯科用医療機器 あっとほ～むいき
いき館歯科診療
施設

名田庄下 2,272,000 すこやか健康課

原子力広報用カレンダー製作業務

業者名

防災用備蓄資材（原子力防災用消
耗品・食糧品）

ふるさと交流セン
ター

鹿野 1,194,000 防災安全課

指名競争

携帯型超音波画像診断装置 保健・医療・福祉
総合施設診療所

本郷 2,798,000 すこやか健康課 指名競争

おおい町役場 本郷 1,260,000 防災安全課

1/2 R3.8.27



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.8.30 1. （株）荒木 9,639,000
R3.8.31 2. （有）岸崎工作所 9,500,000
R4.2.28 3. （株）時岡組 9,580,000

4. （有）柿本工務店 9,590,000
5. （株）こんどう 9,400,000
6. 東洋建設（株）福井営業所 9,200,000 落札 10,120,000
7.
8.
9.
10.

R3.9.3 1. （株）荒木 18,752,000
R3.9.6 2. （有）岸崎工作所 20,146,000

R3.12.20 3. （株）時岡組 18,728,000 落札 20,600,800
4. （有）柿本工務店 19,700,000
5. （株）こんどう 19,800,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.8.30 1. 森脇建築事務所 1,730,000 落札 1,903,000
R3.8.31 2. （有）橋詰設計 1,755,000
R3.11.6 3. （有）山口設計事務所 1,770,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.9.3 1. 京福コンサルタント（株） 7,100,000
R3.9.6 2. （株）澤田調査設計 7,150,000

R3.11.30 3. （株）セプラン 7,120,000
4. 大樹測量設計（株） 7,130,000
5. 富士測量設計（株） 7,100,000
6. （株）若狭開発技術センター 7,120,000
7. （株）ワカサコンサル 6,970,000 落札 7,667,000
8.
9.
10.

R3.9.3 1. 若丹建設（株） 9,540,000
R3.9.6 2. 八峯建設（株） 9,580,000
R4.1.20 3. (有）藤原組 9,470,000 落札 10,417,000

4. (有）吉良組 9,540,000
5. (有）ヤマト植生 9,580,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

指名競争

指名競争

きのこものしり館空調機更新工事 きのこの森 鹿野 20,360,000 商工観光課

複合型交流施設改修工事 複合型交流施設 成海 9,700,000 商工観光課

八ヶ峰家族旅行村宿泊棟トイレ等整
備工事実施設計業務

八ヶ峰家族旅行
村

名田庄染ヶ谷

指名競争

トンネル定期点検業務 尾内トンネル 外2
本

尾内 外 7,200,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧工事 仁吾谷線 名田庄堂本 9,670,000 建設課

1,800,000 商工観光課

2/2 R3.8.27


